Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2  123/94.
Exm2  Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

AP
1

VADO
muumão

O Vereador que e3te subscreve, Presidente de

Comisso, em conformidade com o Artigo 85, alinea b do

Regimento Interno,REQUER • 21Douta Mesa, na forma 2e

gimental, URGtNCIA e DISCUSSAO ÚNICA nas ComissOes Tecni

cas Pertinentes 'a matria contida na Emenda Aditiva n2

020/94.

SALA DAS SESSÕES, 07 de jel.le de 1 994.

TON O CARLOS PEREIRA DÁ CUNHA

Vereador - Autor

JUSTIF ICAT  I VA --

Face a Premencía das questoes e ao interesse

maior do Município na aproveçao das Leis de 	Diretrizes

Orçamentá'rias, justifica-se a urd6ncia desta Emenda.

SALA DAS SESSÕES, 07 de julho do I 994.

,/.41;521!V
e

A 'Tomo WiSos PEREIRA 	Nd--44N

Vereador - Autor